

**Protokół Nr 12/16
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
w dniu 8 listopada 2016 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, Plac Kościuszki 1 sala 101

Posiedzenie rozpoczęło o godz.12:30, zakończono o 13:00

Przewodniczył: Andrzej Kirpsza - Przewodniczący Komisji.

Protokółowała: Joanna Korzeniewska –Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- jak w liście obecności

Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokółka.
4. Wyrażenie opinii dotyczącej zdjęcia wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych Nr 4127 i 4128 położonych w obrębie m. Sokółka stanowiących własność Pani Diany Matoszko-Borowskiej.
5. Wolne wnioski

Przebieg posiedzenia

Ad.1

Otwarcie i przyjęcie porządku.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sokółka przedstawił Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz.

Pan Janusz Sawicki Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa dodał, że do wprowadzenia udokumentowanych złożeń obowiązuje nas ustawa, która określa termin 2 lat. Po upływie tego terminu udokumentowane złoża wprowadza zarządzeniem Wojewoda Podlaski, obciążając kosztami gminę.

Pan Andrzej Garbuz Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa dodał, że w projekcie uchwały przedstawiony jest też zmieniony przebieg bocznicy kolejowej dla firmy Budokrusz. Dodatkowo zmieniane są granice Puszczy Knyszyńskiej oraz Wzgórz Sokólskich co związane jest z uchwałą Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad.4

Wyrażenie opinii dotyczącej zdjęcia wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych Nr 4127 i 4128 położonych w obrębie m. Sokółka stanowiących własność Pani Diany Matoszko-Borowskiej.

Sprawę przedstawiła Pani Grażyna Filipowicz inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa wyjaśniając że chodzi o pozwolenie na zdjęcie wierzchniej warstwy próchnicznej z działek gruntu oznaczonych Nr 4127 i 4128 położonej w Sokółce.

Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do zgłoszonego wniosku.

Ad.5

Wolne wnioski

Radny T.Tolko zapytał czy możliwe jest porównanie dróg jeszcze w tym roku? Zapytał również o możliwość ustawienia lustra na skrzyżowaniu w miejscowości Janowszczyzna przy skrócie na Planteczke?

Radny M.Bienasz zapytał o możliwość ułożenia progów zwalniających na ul. Lewickiego.

Radny J.Saciłowski zapytał o możliwość przycięcia drzew przy pomniku Piłsudskiego ze względu na to że jesienią liście zatykają rynny w sąsiednich blokach.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Andrzej Kirpsza